
Dz-08.0021.1.121.2017 

 

 

Uchwała Nr 121/261/2017 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 marca 2017 r.  

 

 

w sprawie nadania nazwy skweru u zbiegu ulic: Skwerowej, Kazimierza Pułaskiego, Michała 

Bałuckiego.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                   

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy 

VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie nadanie nazwy skweru u zbiegu ulic: Skwerowej, Kazimierza Pułaskiego, 

Michała Bałuckiego – działki nr: 526/7, 526/8 obręb 10 jednostka ewidencyjna Podgórze imieniem 

Szoty Rustaweliego w związku z pismem Wydziału Geodezji UMK znak: GD-04-2.6625.22.2016                     

z dnia 13.03.2017 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Wydziału Geodezji UMK znak: GD-04-2.6625.22.2016                     

z dnia 13.03.2017 r. 

 


